
Ersatzfahrplan
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Dienstag, den 01.07., ab 0:00 Uhr bis Sonntag, den 06.07.2027, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

09.26

Bitte beachten Sie, dass die Direktbusfahrten zwischen Kiel-Rendsburg-Husum mit Reisebussen durchgeführt werden, die nicht barrierefrei sind.
Rollstuhlfahrer werden gebeten, alternativ auf andere Zug- oder Ersatzbusfahrten auszuweichen.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE NBE NBE Bus NBE Bus Bus Bus NBE NBE
Zugnummer: 11940 11940 11896 40940 40796 42796 11990 11744 41900 47900 11900 11900 11900 43900 11900 42900 46900 200 11894 11902
Linie: RE74 RE74 RE74 EV EV EV RB75 RB75 EV EV RE74 RE74 RE74 EV RE74 EV EV EV RE74 RE74

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 00:03 00:06 00:25 00:25 00:57 02:58 03:45 03:55 03:55 03:55 04:50 05:03
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof  Hassee CITTI-Park Bus | | | 00:30 01:03 03:08 | 04:00 04:00 04:00 | |
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee | | | 00:33 01:06 03:18 | 04:03 04:03 04:03 | |
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof | | | 00:36 01:09 03:27 | 04:06 04:06 04:06 | |
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof | 00:24 | 00:40 01:13 03:36 | 04:11 04:11 04:11 | |
Felde Felde, Kreuzung an | 00:25 | | | 03:37 | | | | | |
Felde Felde, Kreuzung ab | 00:28 | | | 03:40 | | | | | |
Felde Felde, Bahnhof an 00:15 | | 00:43 01:14 03:42 | 04:13 04:13 04:13 | 05:15

Felde Felde, Bahnhof ab 00:17 | 00:17 | 00:44 01:15 03:42 | 04:15 04:15 04:15 | 05:16
Bredenbek Bredenbek, Mühlenweg | | 00:27 | | | 03:54 | 04:20 04:20 04:20 | |
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof | | 00:29 | 00:50 01:19 03:57 | 04:20 04:20 04:20 | |
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof | | 00:44 | 00:56 01:25 04:10 | 04:26 04:26 04:26 | |
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 00:36 00:54 01:01 01:04 01:07 01:37 04:28 04:25 04:37 04:37 04:37 05:28 05:34

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 00:37 00:37 01:06 01:05 04:38 04:38 04:38 04:44 04:45 05:38 05:35
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  00:45 00:45 01:24 | 04:48 04:48 04:48 | 05:03 05:46 05:45
Schleswig Schleswig, Bahnhof 00:52 00:52 01:45 | 04:57 04:57 04:56 05:04 | 05:23 05:55 05:54
Jübek Jübek, Bahnhof 00:58 00:58 01:08 02:09 | 05:04 05:04 05:26 | 05:45 06:02 06:01
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 01:33 02:50 02:11 05:26 05:26 06:07 05:53 06:26 06:25 06:25

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus NBE NBE NBE Bus NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 11902 42902 46902 11952 11788 41954 40898 11904 11954 11790 102 11906 11956 11908 11978 11930 11980 11932
Linie: RE74 EV EV RB75 RB74 EV EV RE74 RB75 RB74 EV RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zug-Haltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 05:03 05:25 05:25 05:36 06:03 06:25 06:25 07:03 07:25 08:03 18:25 19:03 19:25 20:03
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof  Hassee CITTI-Park Bus | 05:30 05:30 | | 06:30 06:30 | 07:30 | 18:30 | 19:30 |
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee | 05:33 05:33 | | 06:33 06:33 | 07:33 | 18:33 | 19:33 |
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof | 05:36 05:36 | | 06:36 06:36 | 07:36 | 18:36 | 19:36 |
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof | 05:40 05:40 | | 06:40 06:40 | 07:40 | 18:40 | 19:40 |
Felde Felde, Kreuzung an | | | | | | | | | | | | | |
Felde Felde, Kreuzung ab | | | | | | | | | | | | | |
Felde Felde, Bahnhof an 05:15 05:43 05:43 | 06:15 06:43 06:43 07:15 07:43 08:15 18:43 19:15 19:43 20:15

Felde Felde, Bahnhof ab 05:16 05:44 | 05:50 06:16 06:44 06:50 07:16 07:44 08:16 18:44 19:16 19:44 20:16
Bredenbek Bredenbek, Mühlenweg | | | 05:58 | | | | | | | | | |
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof | 05:50 | 06:01 | 06:50 07:02 | 07:50 | 18:50 | 19:50 |
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof | 05:56 | 06:17 | 06:56 07:17 | 07:56 | 18:56 | 19:56 |
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 05:34 06:07 06:14 06:34 06:34 07:08 07:35 07:34 08:07 08:34 19:07 19:34 20:07 20:34

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 05:44 05:45 06:16 06:35 06:35 07:35 08:35 19:35 20:35
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  | 06:03 | 06:53 06:45 07:45 08:45 19:45 20:45
Schleswig Schleswig, Bahnhof | 06:23 | 07:13 06:54 07:54 08:54 19:54 20:54
Jübek Jübek, Bahnhof | 06:45 | 07:35 07:01 08:01 09:01 20:01 21:01
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 06:53 07:26 07:25 08:16 07:25 08:25 09:25 20:25 21:25

alle 60 
Minuten

alle 60 
Minuten

EV-Haltestelle



Ersatzfahrplan
  Kiel – Rendsburg – Husum

gültig von Dienstag, den 01.07., ab 0:00 Uhr bis Sonntag, den 06.07.2027, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Bitte beachten Sie, dass die Direktbusfahrten zwischen Kiel-Rendsburg-Husum mit Reisebussen durchgeführt werden, die nicht barrierefrei sind.
Rollstuhlfahrer werden gebeten, alternativ auf andere Zug- oder Ersatzbusfahrten auszuweichen.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus Bus NBE NBE Bus NBE Bus Bus Bus Bus NBE NBE NBE Bus Bus Bus
Zugnummer: 11982 41934 41982 44934 47934 11934 11934 40934 11984 42936 41936 44936 47936 11936 11936 11936 46936 41986 48936
Linie: RB75 EV EV EV EV RE74 RE74 EV RE74 EV EV EV EV RE74 RE74 RE74 EV EV EV

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 20:25 19:46 19:46 20:35 20:45 21:03 21:06 21:25 20:46 21:35 21:45 22:03 22:03 21:46 22:06
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof  Hassee CITTI-Park Bus 20:30 19:56 19:56 | | | | 21:30 20:56 | | | | 21:56 |
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee 20:33 20:06 20:06 | | | | 21:33 21:06 | | | | 22:06 |
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof 20:36 20:15 20:15 | | | | 21:36 21:15 | | | | 22:15 |
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof 20:40 20:24 20:24 | | | 21:24 21:40 21:24 | | | | 22:24 22:24
Felde Felde, Kreuzung an | 20:25 20:25 | | | 21:25 | 21:25 | | | | 22:25 22:25
Felde Felde, Kreuzung ab | 20:28 20:28 | | | 21:28 | 21:28 | | | | 22:28 22:28
Felde Felde, Bahnhof an 20:43 20:30 20:30 | | 21:15 | 21:43 21:30 | | 22:15 22:15 22:30 |

Felde Felde, Bahnhof ab 20:44 20:30 20:30 | | 21:16 | 21:44 21:30 | | 22:16 22:16 22:30 |
Bredenbek Bredenbek, Mühlenweg | 20:42 20:42 | | | | | 21:42 | | | | 22:42 |
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof 20:50 20:45 20:45 | | | | 21:50 21:45 | | | | 22:45 |
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof 20:56 20:58 20:58 | | | | 21:56 21:58 | | | | 22:58 |
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 21:07 21:16 21:16 21:15 21:25 21:34 21:54 22:07 22:16 22:15 22:25 22:34 22:34 23:16 22:54

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 21:18 21:20 21:35 21:35 22:15 22:18 22:20 22:35 22:35 22:45
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  | 21:38 21:44 21:44 | | 22:38 22:45 22:45 23:03
Schleswig Schleswig, Bahnhof | 21:58 21:54 21:54 | | 22:58 22:54 22:53 23:23
Jübek Jübek, Bahnhof | 22:20 22:01 22:01 | | 23:20 23:01 23:01 23:45
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 22:25 23:01 22:25 22:25 23:25 23:25 00:01 23:25 23:25 00:26

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus NBE NBE Bus Bus Bus NBE NBE Bus Bus Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 11986 42938 47938 11938 11938 46938 40792 42792 11988 5668 106 41988 40938 47940 41990 11794
Linie: RE74 EV EV RE74 RE74 EV EV EV RB75 RB75 EV EV EV EV EV RB75

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab 22:25 22:45 23:03 22:25 23:18 23:25 23:25 22:46 23:06 23:45 23:46 23:56
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof  Hassee CITTI-Park Bus 22:30 | | 22:35 | 23:30 23:30 22:56 | | 23:56 00:01
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee 22:33 | | 22:45 | 23:33 23:33 23:06 | | 00:06 00:04
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof 22:36 | | 22:54 | 23:36 23:36 23:15 | | 00:15 00:07
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof 22:40 | | 23:03 | 23:40 23:40 23:24 23:24 | 00:24 00:11
Felde Felde, Kreuzung an | | | 23:04 | | | 23:25 23:25 | 00:25 |
Felde Felde, Kreuzung ab | | | 23:07 | | | 23:28 23:28 | 00:28 |
Felde Felde, Bahnhof an 22:43 | 23:15 23:09 | 23:43 23:43 23:30 | | 00:30 00:12

Felde Felde, Bahnhof ab 22:44 | 23:16 23:09 | 23:44 23:50 23:30 | | 00:30
Bredenbek Bredenbek, Mühlenweg | | | 23:21 | | | 23:42 | | 00:42
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof 22:50 | | 23:24 | 23:50 00:02 23:45 | | 00:45
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof 22:56 | | 23:37 | 23:56 00:17 23:58 | | 00:58
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 23:07 23:25 23:34 23:55 23:57 00:07 00:35 00:16 23:54 00:25 01:16

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 23:15 23:35 23:45 23:58 23:58
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  | 23:44 00:03 00:16 |
Schleswig Schleswig, Bahnhof | 23:53 00:23 00:37 |
Jübek Jübek, Bahnhof | 00:01 00:45 01:00 |
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 00:25 00:25 01:26 01:41 01:05

EV-Haltestelle



Ersatzfahrplan
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Dienstag, den 01.07., ab 0:00 Uhr bis Sonntag, den 06.07.2027, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Bitte beachten Sie, dass die Direktbusfahrten zwischen Kiel-Rendsburg-Husum mit Reisebussen durchgeführt werden, die nicht barrierefrei sind.
Rollstuhlfahrer werden gebeten, alternativ auf andere Zug- oder Ersatzbusfahrten auszuweichen.

Verkehrsmittel: Bus NBE NBE Bus Bus Bus Bus NBE Bus NBE NBE Bus Bus NBE Bus NBE NBE Bus Bus NBE
Zugnummer: 40937 11891 11939 207 42939 107 41991 11991 40939 11951 11895 201 45901 11901 43901 11901 11901 101 46901 11893
Linie: EV RB75 RE74 EV EV EV EV RB75 EV RB75 RE74 EV EV RE74 EV RE74 RE74 EV EV RB74

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 04:15 03:36 04:00 04:35 04:36
Jübek Jübek, Bahnhof 04:40 04:13 04:35 04:58 |
Schleswig Schleswig, Bahnhof 04:48 04:34 04:58 05:06 05:06 |
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  04:57 04:56 05:15 05:15 |
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 05:06 05:17 05:25 05:24 05:41

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 00:04 00:26 00:35 00:35 00:35 00:43 00:52 01:04 04:52 05:15 05:26 05:26 05:25 05:25
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof | | | | 00:53 01:00 01:04 | 05:04 | | | | 05:43
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof | | | | 01:08 01:13 01:10 | 05:10 | | | | 05:58
Bredenbek Bredenbek, BMühlenweg | | | | | 01:16 | | | | | | | |
Felde Felde, Bahnhof an | 00:44 | | 01:20 01:27 01:15 | 05:15 | 05:44 05:44 05:44 06:10

Felde Felde, Bahnhof ab | 00:25 00:45 | | 01:20 01:27 01:16 | 05:16 | 05:45 05:45 05:45 06:16
Felde Felde, Kreuzung an 00:29 | | | | | 01:29 | 01:29 | | | | | |
Felde Felde, Kreuzung ab 00:32 | | | | | 01:32 | 01:32 | | | | | |
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof 00:33 00:27 | | | 01:25 01:33 01:18 01:33 05:18 | | | | 06:18
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof | 00:31 | | | 01:34 01:42 01:22 | 05:22 | | | | 06:22
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee | 00:34 | | | 01:43 01:51 01:25 | 05:25 | | | | 06:25
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof Hassee CITTI-Park Bus | 00:40 | | | 01:54 02:03 01:30 | 05:30 | | | | 06:31
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 00:54 00:45 00:57 01:13 01:15 02:04 02:13 01:35 01:54 05:35 05:53 05:57 05:57 05:57 06:35

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: NBE Bus NBE NBE Bus Bus Bus NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE Bus Bus Bus
Zugnummer: 11953 45903 11903 11903 40899 41899 46903 11955 11849 11905 11957 11931 11983 11933 11933 42933 42933 44933
Linie: RB75 EV RE74 RE74 EV EV EV RB75 RB74 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RE74 EV EV EV

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 04:36 05:35 04:43 05:35 05:36 06:35 19:35 20:35 20:35 20:35 19:52
Jübek Jübek, Bahnhof 05:13 05:58 05:20 | | 06:58 19:58 20:58 20:58 | 20:29
Schleswig Schleswig, Bahnhof 05:34 06:06 05:41 | | 07:06 20:06 21:06 21:05 | 20:50
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  05:56 06:15 06:03 | | 07:15 20:15 21:15 21:15 | 21:12
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 06:17 06:25 06:24 06:35 06:41 07:24 20:24 21:25 21:25 21:35 21:33

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 05:52 06:26 06:26 06:25 06:36 06:52 07:25 07:52 20:25 20:52 21:26 21:35 21:36 21:43
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof 06:04 | | 06:43 | 07:04 | 08:04 | 21:04 | | | 22:00
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof 06:10 | | 06:58 | 07:10 | 08:10 | 21:10 | | | 22:13
Bredenbek Bredenbek, Mühlenweg | | | 07:01 | | | | | | | | | 22:16
Felde Felde, Bahnhof an 06:15 06:44 06:44 07:10 | 07:15 07:44 08:15 20:44 21:15 21:44 | | 22:27

Felde Felde, Bahnhof ab 06:16 06:45 06:45 | 07:16 07:16 07:45 08:16 20:45 21:16 21:45 | | 22:27
Felde Felde, Kreuzung an | | | | | |   |   | | | | | | 22:29
Felde Felde, Kreuzung ab | | | | | |   |   | | | | | | 22:32
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof 06:18 | | | 07:18 07:18   | 08:18 | 21:18 | | | 22:33
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof 06:22 | | | 07:22 07:22   | 08:22 | 21:22 | | | 22:42
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee 06:25 | | | 07:25 07:25  | 08:25 | 21:25 | | | 22:51
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof Hassee CITTI-Park Bus 06:30 | | | 07:30 07:31  | 08:30 | 21:30 | | | 23:03
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 06:35 06:57 06:57 07:16 07:35 07:36 07:57 08:35 20:57 21:35 21:57 22:15 22:16 23:13

alle 60 
Minuten

alle 60 
Minuten

EV-Haltestelle



Ersatzfahrplan
  Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Dienstag, den 01.07., ab 0:00 Uhr bis Sonntag, den 06.07.2027, 24:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Bitte beachten Sie, dass die Direktbusfahrten zwischen Kiel-Rendsburg-Husum mit Reisebussen durchgeführt werden, die nicht barrierefrei sind.
Rollstuhlfahrer werden gebeten, alternativ auf andere Zug- oder Ersatzbusfahrten auszuweichen.

Verkehrsmittel: Bus NBE Bus NBE NBE Bus Bus Bus Bus Bus NBE Bus NBE Bus NBE NBE NBE Bus Bus Bus
Zugnummer: 41985 11985 40933 11935 11935 42935 42935 44935 41987 40935 11987 299 89045 45937 11937 11937 11937 42937 42791 40791
Linie: EV RB75 EV RE74 RE74 EV EV EV EV EV RB75 EV RB75 EV RE74 RE74 RE74 EV EV EV

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 21:35 21:35 21:35 20:52 22:35 22:35 22:35 21:51
Jübek Jübek, Bahnhof 21:58 21:58 | 21:29 22:58 22:58 | 22:28
Schleswig Schleswig, Bahnhof 22:06 22:05 | 21:50 22:33 23:06 23:05 | 22:49
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  22:15 22:15 | 22:12 22:55 23:15 23:15 | 23:11
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 22:25 22:25 22:35 22:33 23:15 23:25 23:25 23:35 23:32

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 21:43 21:52 22:04 22:26 22:35 22:36 22:43 22:43 23:04 22:52 23:11 23:26 23:26 23:35 23:36 23:36
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof 22:00 22:04 | | | | 23:00 23:00 | 23:04 | | | | | 23:54
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof 22:13 22:10 | | | | 23:13 23:13 | 23:10 | | | | | 00:07
Bredenbek Bredenbek, BMühlenweg 22:16 | | | | | 23:16 23:16 | | | | | | | 00:10
Felde Felde, Bahnhof an 22:27 22:15 | 22:44 | | 23:27 23:27 | 23:15 23:39 23:44 23:44 | | 00:20

Felde Felde, Bahnhof ab 22:27 22:16 | 22:45 | | 23:27 23:27 | 23:16 23:45 23:45 23:45 | |
Felde Felde, Kreuzung an 22:29 | 22:29 | | | 23:29 23:29 23:29 | | | | | |
Felde Felde, Kreuzung ab 22:32 | 22:32 | | | 23:32 23:32 23:32 | | | | | |
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof 22:33 22:18 22:33 | | | 23:33 23:33 23:33 23:18 23:47 | | | |
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof 22:42 22:22 | | | | 23:42 23:42 | 23:22 23:51 | | | |
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee 22:51 22:25 | | | | 23:51 23:51 | 23:25 23:54 | | | |
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof Hassee CITTI-Park Bus 23:03 22:30 | | | | 00:03 00:03 | 23:30 00:00 | | | |
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 23:13 22:35 22:54 22:57 23:15 23:16 00:13 00:13 23:54 23:35 00:04 23:57 23:57 00:15 00:16

EV-Haltestelle

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus NBE NBE NBE Bus Bus Bus Bus
Zugnummer: 45939 46937 41989 11989 11939 11939 40795 42795 46939 44939
Linie: EV EV EV RB75 RE74 RE74 EV EV EV EV

Verkehrstage: Di 01.07. 01.07.
Mi 02.07. 02.07. 02.07. 02.07.
Do 03.07. 03.07. 03.07. 03.07. 03.07.
Fr 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.
Sa 05.07. 05.07.
So 06.07. 06.07. 06.07. 06.07. 06.07.

Zughaltestelle

Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 22:35 22:36 23:35 23:35 22:52 23:35 23:36 23:38
Jübek Jübek, Bahnhof 23:12 | 23:58 23:58 23:29 | | 00:15
Schleswig Schleswig, Bahnhof 23:33 | 00:06 00:06 23:50 | | 00:36
Owschlag Owschlag, ZOB/Bahnhof (A)  23:55 | 00:15 00:15 00:12 | | 00:58
Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) an 00:16 23:41 00:25 00:25 00:33 00:35 00:41 01:19

Rendsburg Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB (A) ab 23:43 23:52 00:26 00:37 00:36 01:19
Schülldorf Schülldorf, Bahnhof 00:00 00:04 | 00:55 | |
Bredenbek Bredenbek, Bahnhof 00:13 00:10 | 01:10 | |
Bredenbek Bredenbek, BMühlenweg 00:16 | | 01:13 | |
Felde Felde, Bahnhof an 00:27 00:15 00:44 01:25 | 01:49

Felde Felde, Bahnhof ab 00:27 00:16 00:45 01:25 | 01:49
Felde Felde, Kreuzung an 00:29 | | | | |
Felde Felde, Kreuzung ab 00:32 | | | | |
Achterwehr Achterwehr, Bahnhof 00:33 00:18 | 01:27 | |
Melsdorf Melsdorf, Bahnhof 00:42 00:22 | 01:36 | |
Kiel-Russee Kiel, Bahnhof Russee 00:51 00:25 | 01:45 | |
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel, Bahnhof Hassee CITTI-Park Bus 01:03 00:30 | 01:56 | |
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an 01:13 00:35 00:57 02:06 01:16 02:09

EV-Haltestelle


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan



